
劇場の皆様 

 

〒465-0018 愛知県名古屋市名東区八前 1 丁目 112 

株式会社劇団うりんこ   

代表取締役 児玉俊介 

TEL 052-772-1882  FAX 052-771-7868 

 

例会における新型コロナウイルス感染症拡大予防対策について 

 

日頃より大変お世話になっております。 

劇団うりんこは、劇場の皆様と劇団員の健康と安全を守り、楽しい例会にするために現在以下のよう

に新型コロナウイルス感染症拡大予防対策を行っております。 

 

・公演に伺う劇団員は全員、毎日検温と体調チェックを行います。 

 万が一体調不良者が出た場合は、別日への延期とさせてください。 

・劇団員は、上演中以外はマスクを着用します。 

・劇団員が使用するお手洗い、洗面所はご指定の場所のみとします。 

・荷物搬入出時においては、足裏（靴底）の消毒に努めます。 

・開場中の入場誘導は致しません。上演後のお見送りや物販も控えさせていただきます。 

・終演後のロビー交流等をご希望される場合はあらかじめご相談ください。安全に実施できるよう、可

能な方法を検討致します。 

・舞台と客席前列は 2 メートル以上距離をとります。 

・上演中も窓、出入り口を開放し換気に努めます。 

・会員様がご使用されるマイクは、会館のものをお借りください。 

・お借りした備品（机、椅子）などは使用後に消毒いたします。 

・ドアノブや窓、扉等は退出時に消毒いたします。 

・ゴミはすべて持ち帰ります。 

・劇団、劇場それぞれの所在地の感染状況に注視しながら、双方が安心して実施できるよう適時ご相

談、打ち合わせをさせていただきます。 

 

 新型コロナウイルスという目に見えないウイルスに対して、上記の内容では不足の事もあるかと存じ

ます。お気づきの点は是非、劇団までお知らせください。 

  不安な気持ちを抱え日々を過ごしていらっしゃる会員の皆様に、少しでも心和らぐ時間をお届けで

きるよう努めてまいります。 

 

どうぞ宜しくお願いいたします。 


